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VENDIM

Nr. 2 daté 27.06.2017 .

Né mbéshtetje t& propozimeve nga Dekanst e fakulteteve & Universitetit "Eqrem Cabej
" Senati Akademik n& mbledhjen e datés 27 .06.2017 me votim unanim,

VENDOSI:

1. Té miratoj& geljen & 2 (dy) datave shtesé pér studentét e vitit t& fundit n& & gjitha
programet ¢ studimit t& Ciklit & Paré dhe Ciklit t& Dyt€ n& format e studimit me
kohg t& ploté dhe koh t& zgjatur t& cilét kan& detyrime 1€ pashlyera.

Mbé&shtetur n& Nenin 51 t& Rregullores s& Brendshme & Universitetit
pérjashtohen t& hyjn& n& kéto data studentt,

a - t& cilét kand hyré né provimin e nj& disipline brenda sezonit t& verés dhe jang
vler&suar negativisht . :

b - student&t q& nuk e kané frekuentuar at& disipling / modul gjaté vitit .

Prof.dr.Bektash MEMA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Gjirokastér, mé 08. 06. 2017

Nr / 6 Prot

Lénda: Kérkohen 2 data shtesé pér studentét né prag té diplomimit.

Drejtuar: Rektorit t& UGJ

Kétu -

Bashkéngjitur po ju dérgojmé propozimin e pérgjegjésave t& departamenteve t&
FESHSH pér 2 data shtes€ pér student&t e vitit t& III t& ciklit t& paré Bachelor dhe
t& vitit t& II ciklit te dyt& Master Profesional dhe Master Shkencor.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Prof.dr Gézim SALA

DEKAN




REFUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ”
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé 08. 06.2017

Lénda: Kérkohen 2 data shtesé pér studentét né prag t€ diplomimit.
Drejtuar: Dekanit t&¢ FESHSH.
Pér dijeni: Rektorit t& UGj
Kétu
I nderuar zoti Dekan!

Pér arsye té ndryshme objektive mjaft studente & vitit t& 111 te ciklit t& par& Bachelor dhe te vitit
té 11 ciklit t& dyté Master Profesional dhe Master Shkencor, kan€ pa shlyer deri n& 2 provime dhe
jané né prag diplomimi.

Meggnése pritet t& hartohet Statuti dhe Rregullorjaeree studimeve propozojmé g& pér kété
kategori studentésh t& shpalien 2 (dy) data shtes¢ provimesh né periudhén 26 Qershor - 03 Korrik
2017 me géllim pajisjen e tyre me diplomé né sezonin e veres.

Mbetemi me shpresé se kérkesa joné do t& merret n& konsiderat€ nga ana juaj.

1.Pérgj.dep.Historisé Prof.Asoc. Jahe Cana %
2. Pérgj.dep.Gjeografisé Prof.Asoc. Albina Sinani

3. Pérgj.dep.Gjuhé Shqipe Prof.Asoc. Spiridhulla Pogi
4. Pérgj.dep.Letérsi Prof.Asoc. Merita Shehu /.
5. Pérgj.dep.Administrim Publik Prof.Asoc. Ermonela Ruspi

6. Pérgj.dep.DEMM Prof.Dr Liljana Regka Qg




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ’
GJIROKASTER .
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Gjirokastér, mé /& .0 ¢ S0/

.Nr.:)f)'j\ 3 ,,,PLOt'

Lénda: Propozim per ¢elje datash provimi shtes€ pér sezonin e verés.

Drejtuar: Rektorit
Prof. Dr. Bektash Mema
KETU

Bazuar ng kérkesat ¢ studentéve t& viteve t& treta (€ fundit) t& programeve t& cilit t&
par€ € t&€ studimeve (Bachelor) si dhe propozimet e pérgjegjésve t& Njésive Baze t&
FSHN-s¢; ju propozojmé celjen e datave shtess t& provimeve né t& gjitha programet e
studimit t& ciklit t& I (paré) si dhe n& t& dy sistemet e studimit (kohé e ploté , kohé e
zgjatur) qé mbulon FSHN.

Ké&to data t& jen& maksimumi deri né dy data né& sezonin e verés pér vitin akademik
2016-2017 ku pérfshihen t& gjitha detyrimet e pashlyera pérjashto ato detyrime & bien
ndesh me Nenin 51 té Rregullores s¢ Brendshme té Universitetit “ Studentit nuk ; lejohet
1€ hyjé né mé shumé se njé heré ne provimin e nje disipline brenda té njéjtit sezon”.

Prof. asoc. Dr. Selfo Orugi

DEKAN

Z-m Dekanit T E matil .dekamni b ?4'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

FAKULTETI EKONOMIK
Nr5,2 Prot. Gjirokastér, mé 03.08.2020
Lénda: Celje dat& provimi.
SEKRETARISE MESIMORE
KETU

Albana Kétroci studente e regjistruar né vitin akademik 2018-2019 né programin ¢ studimit te
ciklit te dyte”Master Profesional” né Administrim Publik me kohé t& ploté, pér arsye objektive
studentja e siperpermendur nuk u paragit ne datat e interpelances. Pér arsye objektive dhe bazuar

né kérkesén e saj te lejohet & hyjé né provimin e disiplines “Komunikim dhe marredhenie me
publikun” n& dt. 04/08/2020.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin, .

Pérgjegjés i Dep. t&¢ Administrim Publik
Doc.Dr. Alketa Bejko
}

Miratohet
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REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQR_EM CABEJ”
GJIROLASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES i
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES,INFORMATIKES DHE FIZIKES

N, 65 prot. . Gjirokastér, mé\_q.lg202 O

Lénda: Z&vendésim anétari komisioni.

DEKANIT Tk FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Kétu

N& munges# pér arsye objektive t& pecigogut Roland Vasili si anétar n& komisionin
e provimit t€ l&ndés “Sisteme Operative” rn& programin e studimit t& Ciklit t& Parg,
“Bachelor né Teknolog)i Informacioni”, e kohé té ploté, né bazé t& Nenit 33 t&

Rreguilores s€ Universitetit kérkoj z&vendésimin e tij me pedagogun Kosta Lili.
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